沈阳市公安局　沈阳市生态环境局

关于调整货车限行管理措施的通告

　　为缓解我市中心城区道路交通压力,优化城市货车结构及通

行管理,强化机动车排放污染控制,依据«中华人民共和国道路交

通安全法»、«辽宁省机动车污染防治条例»等法律有关规定,决定

调整我市货车限行管理措施,现通告如下:

一、特殊规定:

(一)北陵大街、青年北大街、青年大街、青年南大街、中山广场

环路、西顺城隧道、风雨坛隧道、五爱隧道、奥体隧道、浑南西路隧

道等,全天禁止货车驶入.

(二)中心城区的高架桥上全天禁止重、中型货车驶入.

二、一般规定:

(一)二环区域内道路(含二环路):７时至９时、１７时至１９时

禁止一切货车驶入;７时至２２时禁止除轻、微型的厢式、封闭车型

以外的货车驶入.

(二)三环区域内道路(不含三环路):７时至２２时禁止重、中

型货车驶入.

(三)四环区域内道路(不含四环路、高速公路):７时至２２时

禁止国Ⅲ排放标准的重、中型柴油货车驶入.

三、其它规定:

(一)轮式专用机械车、低速货车、三轮汽车、拖拉机、畜力车

—１—

   HistoryItem_V1
   Nup

     去除印张余的空白: 无
     允许页面缩放: 无
     边空及裁切标记: 无
     印张大小: 8.268 x 11.693 inches / 210.0 x 297.0 mm
     印张方向: 最佳适合
     布局: 行 1 down, 列 1 across
     对齐: 中

     0.0000
     10.0000
     20.0000
     0
     Corners
     0.3000
     ToFit
     1
     1
     0.9800
     0
     0
     1
     0.0000
     0

       D:20210923103417
       841.8898
       a4
       Blank
       595.2756

     Best
     770
     303

     0.0000
     C
     0

       CurrentAVDoc

     0.0000
     0
     2
     0
     0
     0

     QITE_QuiteImposingPlus2
     Quite Imposing Plus 2.9
     Quite Imposing Plus 2
     1

   1

 HistoryList_V1
 qi2base